

## AJONEUVOVAKUUTUS

### - VERTAILUSSA UUSI AJONEUVOTURVA JA VANHA VAPAAEHTOINEN AJONEUVOTURVA -

Olemme koonneet taulukkoon henkilöauton vakuuttamiseen liittyviä olennaisia muutoksia. Taulukon listaus ei ole tyhjentävä.

Kaikissa liikennevakuutuksissamme on käytössä liikennevakuutusehto LI502.

Olemme uudistaneet yksityishenkilöiden yksityiskäyttöisille henkilöautoille myönnettävän vakuutuksen 1.6.2023 ja uudistettuun vakuutukseen sovelletaan vakuutusehtoa AJ600.

Ennen 1.6.2023 vakuutettujen henkilöautojen vakuutuksissa on käytössä vakuutusehto MO502, jota käytetään myös muiden ajoneuvojen kuin henkilöautojen vapaaehtoisissa vakuutuksissa. Vakuutusehtoon MO502 on tehty edellisen kerran vähäisiä muutoksia 1.7.2023.

Vakuutuskirjalta voit tarkastaa mitä vakuutusehtoa ajoneuvosi nykyiseen vakuutukseen käytetään. Ajoneuvoillasi voi olla eri vakuutusehdot, jos olet vakuuttanut 1.6.2023 jälkeen henkilöauton Pohjantähdessä ja sinulla on myös muita ajoneuvoja Pohjantähdessä vakuutettuna.

Ajoneuvovakuutuksen tärkeimmät ominaisuudet ja rajoitukset on koottu Pohjantähtiturvan tuoteselosteeseen. Löydät sen sekä vakuutusehdot ja vakuutustietoasiakirjat Oma Pohjantähdessä oma.pohjantahti.fi sekä verkkosivuiltamme pohjantahti.fi/ehdot-tuoteselosteet-ja-esitteet. Tutustuthan vakuutusmateriaaleihin huolella.

	UUSI AJONEUVOTURVA AJ600	VAPAAEHTOINEN AJONEUVOTURVA MO502
<b>Vakuutusehdot</b>	Pohjantähtiturva AJ600 Ajoneuvovakuutus 1.6.2023	Pohjantähtiturva MO502 Ajoneuvovakuutus 1.7.2023 tai 1.7.2022
<b>Vakuutusturvan laajuus, kun ajoneuvon ensirekisteröinnistä on 25 vuotta tai enemmän.</b>	Autopalvelu (AJ643), pysäköinti (AJ647) ja sijaisauto (AJ648) ovat voimassa sen vakuutuskauden loppuun, jonka aikana ajoneuvon ensirekisteröinnistä on kulunut 25 vuotta.  Törmäys (AJ646) on voimassa sen vakuutuskauden loppuun, jonka aikana ajoneuvon käyttöönnotosta on kulunut 30 vuotta.	Ajoneuville valittu turva on voimassa toistaiseksi eikä pääty ajoneuvon käyttöä perusteella.
<b>Törmäysturvan voimassaolon vaikutus muihin turviin tai lunastusehtoihin</b>	Pysäköinnin (AJ6547), laajan lunastuksen (AJ650) ja sijaisauton (AJ648) voimassaolo edellyttävät törmäyksen (AJ646) voimassaoloa.	Uusarvolunastuksen ehto edellyttää ajoneuvon olevan vakuutettu törmäyksellä. (MO540).
<b>Ajoneuvon hinaus teknisen vian vuoksi</b>	Ajoneuvon hinaus korvataan vain autopalvelusta (AJ643), kun matka keskeytyy teknisen vian vuoksi.  Ajoneuvon hinaus ei korvata, jos vika ilmenee ennen matkan alkamista, vaikka ajoneuvoa ei voida ajaa korjaamolle.	Ajoneuvon hinaus korvataan vain autopalvelusta (MO549), kun matka keskeytyy tai ajoneuvoa ei voida ajaa teknisen vian vuoksi.  Ajoneuvon hinaus korvataan, jos ajoneuvoa ei voida ajaa korjaamolle, vaikka tekninen vika ilmenisi ennen matkan alkamista.

	<b>UUSI AJONEUVOTURVA AJ600</b>	<b>VAPAAEHTOINEN AJONEUVOTURVA MO502</b>
<b>Vaurioituneen ajoneuvon tielle nosto tai hinaus</b>	<p>Ajoneuvon tielle nosto tai hinaus korvataan vain autopalvelusta (AJ643).</p> <p>Vakuutuksesta ei korvata tielle nostoa tai hinausta, jos ajoneuvo vaurioituu ulosajossa eikä vakuutus- turvaan sisälly autopalvelua (AJ643), vaikka korjauskulut olisivat korvattavia vakuutusturvaan sisältyvästä törmäyksestä (AJ646).</p>	<p>Ajoneuvon tielle nosto tai hinaus korvataan autopalvelusta (MO549).</p> <p>Vakuutuksesta korvataan ajoneuvon tielle nosto tai hinaus, jos ajoneuvo vaurioituu ulosajossa ja korjauskustannukset ovat korvattavia esimerkiksi vakuutusturvaan sisältyvästä törmäyksestä (MO540).</p>
<b>Lasikattoon, kattoikkunaan, ajovaloumpioihin ja lasirakenteisiin kohdistuvat vahingot</b>	<p>Lasiturvasta (AJ642) korvataan vain ikkunalaseihin kohdistuneita vahinkoja. Kattoikkuna, lasikatto, ajovaloumpiot ja lasirakenteet eivät ole lasivakuutuksen kohteena.</p> <p>Kattoikkunaan, lasikattoon, ajovaloumpioihin tai muihin lasirakenteisiin kohdistuneet vahingot korvataan vahingon syyn perusteella esim. törmäysvahinkona (AJ646).</p>	<p>Kattoikkunaan, lasikattoon, ajovaloumpioihin tai muihin lasirakenteisiin kohdistuneista iskuista aiheutuneet vahingot korvataan vain lasivahinkona (MO549).</p> <p>Kattoikkunaan, lasikattoon, ajovaloumpioihin tai muihin lasirakenteisiin kohdistuneet vahingot korvataan esim. törmäysvahinkona (MO540) vahingon syyn perusteella, jos ajoneuvo on vaurioitunut myös muilta osin.</p>
<b>Ajoneuvon akuston oikosulku tai muu sisäinen rikkoutuminen</b>	<p>Ajoneuvon akustolle aiheutunutta vahinkoa ei korvata palovahinkona (AJ640), jos oikosulusta tai muusta sisäisestä rikkoutumisesta on aiheutunut vahinkoa vain ajoneuvon akustolle itselleen.</p>	<p>Ajoneuvon akustolle aiheutunutta vahinkoa ei korvata palovahinkona (MO541), jos oikosulusta tai muusta sisäisestä rikkoutumisesta aiheutuu vahinkoa vain ajoneuvon akustolle itselleen ja vakuutus on alkanut 1.7.2022 tai sen jälkeen.</p>
<b>Vakuutetun ajoneuvon perässä vedettävän perävaunun hinaus korjaamolle tai tielle nosto Suomessa</b>	<p>Vakuutetun ajoneuvon autopalvelusta (AJ643) korvataan myös sen perässä vedettävän alle 1 000 kg painavan perävaunun nosto tielle ja hinaus lähimpään korjaamoon.</p> <p>Vähintään 1 000 kg painava perävaunu tulee vakuuttaa omalla vapaaehtoisella vakuutuksella matkan keskeytymisen varalta.</p>	<p>Vakuutetun ajoneuvon autopalvelusta (MO548) korvataan myös sen perässä vedettävän alle 3 500 kg painavan perävaunun tielle nosto ja hinaus lähimpään korjaamoon.</p> <p>Vähintään 3 500 kg painava perävaunu tulee vakuuttaa omalla vapaaehtoisella vakuutuksella matkan keskeytymisen varalta.</p>
<b>Ajoneuvon päälle pudonneen lumen tai jään aiheuttamat vahingot</b>	<p>Päälle pudonneesta lumesta tai jäältä aiheutuneet vahingot korvataan törmäyksestä (AJ646).</p>	<p>Päälle pudonneesta lumesta tai jäältä aiheutuneet vahingot korvataan vain luonnonilmiöstä (MO545) ja ne on rajattu törmäyksen (MO540) korvattavuuden ulkopuolelle.</p>

	UUSI AJONEUVOTURVA AJ600	VAPAAEHTOINEN AJONEUVOTURVA MO502
Ajoharjoittelun aikana aiheutuneet vahingot	Törmäyksestä (AJ646) korvataan ajoharjoitteluradalla tapahtuva vahinko, jos se liittyy liukkaan kelin ajoharjoitteluun sille tarkoitetulla ja valvotulla ajoharjoitteluradalla.  Korvausta ei makseta muusta radalla tapahtuvasta ajoharjoittelusta.	Törmäyksestä (MO540) korvataan ajoharjoitteluradalla tapahtuva vahinko, jos se liittyy liukkaan kelin ajoharjoitteluun sille tarkoitetulla ja valvotulla ajoharjoitteluradalla tai Liikenneturvan ennakoivan ajon kouluttajakurssin (EAK) suorittaneen kouluttajan tai Suomen moottoripyöräkouluttajat ry:n kouluttajan antamaan ja valvomaan ennakoivan ajon ajo-opetukseen.
Tuntemattomaksi jäävän ajoneuvon aiheuttama vahinko pysäköinnin aikana	Pysäköinnin aikana tapahtunut tuntemattoman moottoriajoneuvon aiheuttama vahinko korvataan pysäköintivahinkona (AJ647).  Pysäköinti on uusi lisäturva, joka voidaan myöntää yhdessä törmäyksen (AJ646) kanssa.	Törmäys (MO540) korvaa ajoneuvolle äkillisen, ennalta arvaamattoman ja ulkoisen tapahtuman aiheuttaman välittömän esinevahingon, kuten toisen ajoneuvon aiheuttaman törmäyksen.  Vahinko ei vaikuta vapaaehtoisen vakuutuksen bonukseen, jos Tähtikuljettajan bonusetu on voimassa.
Sijaisauto ajoneuvon vauriokorjauksen ajalle	Sijaisautosta (AJ648) korvataan sijaisauton vuokrauskustannuksia, kun ajoneuvon korjauskulut ovat törmäys-, pysäköinti-, palo-, varkaus-, autopalvelu-, ilkivalta-, luonnonilmiö- tai eläinriskin perusteella korvattavia.  Vuokrauskustannuksilla tarkoitetaan sijaisauton vuorokausiveloitusta. Vuokrauskustannuksista korvataan päivävuokrauksesta enintään Pohjantähden sopimushinnan mukaan, jos sijaisauto vuokrataan muulta vuokraamolta.  Korvauksen edellytyksenä on, että korjaus kestää vähintään yhden täyden vuorokauden.  Sijaisautoa ei korvata lasiriskin (AJ651) perusteella korvattavan vahingon korjausajalle.	Keskeytyksestä (MO550) korvataan sijaisauton vuokrauskustannuksia, kun ajoneuvo on yksityishenkilön yksityiskäyttöinen henkilöauto ja korjauskulut ovat törmäys-, palo-, varkaus-, ilkivalta-, luonnonilmiö-, eläin-, lasi- tai petosriskin perusteella korvattavia.  Sijaisauto on vaihtoehtoinen korvaus keskeytyksestä (MO550) maksettavalle päiväkohtaiselle keskeytyskorvaukselle.  Korvauksen edellytyksenä on, että korjaus kestää vähintään yhden täyden vuorokauden.
Sijaisauton korvaaminen teknisen vian korjausajalle	Sijaisautosta (AJ648) korvataan sijaisauton vuokrauskustannuksia enintään seitsemältä vuorokaudelta, kun matka keskeytyy autopalvelusta (AJ643) korvattavan vahingon vuoksi ja syynä on ajoneuvon käytön välittömästi estävä tekninen vika.	Keskeytyksestä (MO550) korvataan sijaisauton vuokrauskustannuksia enintään kolmelta vuorokaudelta, jos kyseessä on liikennekelvottomuuden aiheuttava ajoneuvon käytön välittömästi estävä vika. Vakuutetun ajoneuvon tulee olla yksityishenkilön yksityiskäyttöinen henkilöauto ja sijaisauto vuokrataan Suomesta.

	UUSI AJONEUVOTURVA AJ600	VAPAAEHTOINEN AJONEUVOTURVA MO502
<b>Päiväkorvaus ajoneuvon korjausajalta</b>	<p>Keskeytyksestä (AJ649) korvataan päiväkorvausta niiltä päiviltä, kun ajoneuvon korjauskulut ovat törmäys-, pysäköinti-, palo-, varkaus-, ilkivalta-, luonnonilmiö- tai eläinriskin perusteella korjattavia.</p> <p>Keskeytyskorvausta ei korvata lasiturvan (AJ649) perusteella korjattavan vahingon korjausajalle.</p> <p>Keskeytyskorvauksesta (AJ649) ei korvata sijaisauton vuokratukustuksia.</p>	<p>Keskeytyksestä (MO550) korvataan päiväkorvausta niiltä päiviltä, kun ajoneuvon korjauskulut ovat törmäys-, palo-, varkaus-, ilkivalta-, luonnonilmiö-, eläin-, lasi- tai petosriskin perusteella korjattavia.</p> <p>Korvauksen edellytyksenä on, että korjaus kestää vähintään yhden täyden vuorokauden.</p>
<b>Ajoneuvon lunastaminen</b>	Ajoneuvo lunastetaan käyvästä arvosta (AJ660), jos arvioidut korjauskustannukset ovat vähintään 70 % ajoneuvon käyvästä arvosta eikä ajoneuvon vakuutusturvaan sisälly laajaa lunastusta (AJ650).	Ajoneuvo lunastetaan käyvästä arvosta, jos arvioidut korjauskustannukset ovat vähintään kaksi kolmasosaa ajoneuvon käyvästä arvosta. Lunastushintana käytetään käypää arvoa, jos uusarvolunastuksen ehdot eivät täyty (MO560).
<b>Ajoneuvon lunastus, kun ajoneuvo on ollut rekisteröitynä enintään kaksi vuotta</b>	<p>Alle kaksi vuotta rekisteröitynä ollut ajoneuvo voidaan lunastaa uuden samanlaisen ajoneuvon arvosta, jos vakuutukseen sisältyy laaja lunastus (AJ650) ja uusarvolunastuksen ehdot täyttyvät.</p> <p>Uusarvolunastuksen edellytyksenä on muun muassa, että arvioidut korjauskulut ovat vähintään 50 % uuden vastaavan ajoneuvon arvosta ja ajoneuvo on ollut rekisteröitynä vain Suomessa.</p> <p>Jos uusarvolunastuksen ehdot eivät täyty, laajalla lunastuksella (AJ650) vakuutettu ajoneuvo lunastetaan korotetusta käyvästä arvosta.</p>	<p>Alle kaksi vuotta rekisteröitynä ollut törmäysturvalla vakuutettu yksityiskäyttöinen henkilö- tai pakettiauto voidaan lunastaa uuden samanlaisen ajoneuvon käteismyyntihinnasta, jos uusarvolunastuksen (MO560) ehdot täyttyvät.</p> <p>Uusarvolunastuksen edellytyksenä on muun muassa, että ajoneuvon korjauskulut ovat vähintään 50 % uuden samanlaisen ajoneuvon käteismyyntihinnasta.</p> <p>Ajoneuvo korvataan käyvästä arvosta, jos uusarvolunastuksen ehto ei täyty (MO560).</p>
<b>Ajoneuvon lunastus, kun uusarvolunastuksen ehdot eivät täyty</b>	Laajalla lunastuksella (AJ650) vakuutettu ajoneuvo voidaan lunastaa sillä välittömästi ennen vahinkoa olleesta käyvästä arvosta ja korvusta korotetaan 25 %:lla, jos uusarvolunastuksen ehdot eivät täyty ja arvioidut korjauskulut ovat yli 70 % ajoneuvon käyvästä arvosta.	<p>Ajoneuvo lunastetaan käyvästä arvosta, jos uusarvolunastuksen ehto ei täyty ja korjauskustannukset ovat vähintään kaksi kolmasosaa ajoneuvon käyvästä arvosta (MO560).</p> <p>Tähän vakuutustuotteeseen ei sisälly mahdollisuutta lunastaa ajoneuvo korotetusta käyvästä arvosta.</p>